
Zarządzenie nr 9/1/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 stycznia 2013 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  5a  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art . 39 ustawy z dnia 3
października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko
(Dz. U z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 z późn. zm.), § 7 ust. 1 uchwały nr 1214/XLV/2010
Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  14  października  2010  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Lublin oraz § 22 ust.
1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin, z późn. zm.  zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Ogłaszam konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Lublin w przedmiocie 
opinii  o  dokumencie  „Prognoza  Oddziaływania  na  Środowisko Strategii  Rozwoju 
Lublina  na  lata  2013-2020”,  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Wydziału  Strategii
 i Obsługi Inwestorów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 5782/01/2013 Strona 1 z 1


